5

2025-08-22 ORDEN DE COMPRA 3512-5365-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.166
$0
$26.254
$0

$164.420

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

31638 LAPIZ GEL PILOT SUPER GEL 0.7MM 10 UND $1.600 0% $16.000

31594 LAPIZ GEL PENTEL ENERGEL 0.7MM N.BL-417P 10 UND $1.250 0% $12.500

41492 PISTOLA SILICONA ARTEL N.2071.0001 2 UND $5.900 0% $11.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.166
$0
$26.254
$0

$164.420

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL